
商品名 落花生
アレルギー (ピーナッツ)
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● 大豆
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●

● 豚肉・大豆

● ● 鶏肉・大豆

● ● 鶏肉・大豆

● ● 鶏肉・大豆

大豆

● ● 豚肉・大豆

● ● 豚肉・大豆

● ● 豚肉・大豆

● 豚肉・大豆

● 大豆

● ● 豚肉・大豆

● ゼラチン

● ● ゼラチン

ゼラチン

●
　　ごま

カシューナッツ

● ゼラチン

※必ずお読みください

・店舗では、調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。また、調理器具や.食器は通常の洗浄にて使用しております。

・原材料製造元からの情報に基づき作成しております。また、消費者庁が食品表示基準により表示を義務・推奨している28品目についてとなります。

・お召し上がりに関しては、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

【アレルギー表示】
特定原材料７品目 　その他

特定原材料に

準ずるもの

推奨21品目
小麦 卵 乳 そば えび かに

担担麺

特製　肉入り担担麺

・ごま

・大豆

・豚肉

・鶏肉

担担麺

黒ゴマ担担麺

チーズ担担麺

あんかけ担担麺

カレー担担麺

マーラー担担麺

サイドメニュー（一品）

四川風担担麺

汁なし担担麺

冷やし担担麺

冷やしマーラー担担麺

たっぷり野菜の担担麺

トッピング

半熟味付玉子

自家製ザーサイ

3種のとろけるチーズ

ちゃんぽん野菜

自家製チャーシュー

ピビン丼（円町店限定）

胡のから揚げ（ノーマル）

胡のから揚げ（香味ソース）

胡のから揚げ（チリソース）

きゅうりの旨漬け
（山科本店限定）

枝豆

おつまみ３種盛り

サイドメニュー（ごはん類）

炙りチャーシュー丼

極旨　天津飯

噂の麻婆飯

と～ってもヘルシー丼

抹茶プリン

・コンタミネーションについては十分にご理解頂きますようお願い致します。

（原材料としては使用していないにも関わらず、調理提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう場合がございます）

白飯

デザート

自家製杏仁豆腐

なめらかプリン

キンモクセイのジュレ

黒ゴマアイス


